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Balancete Mensal da Receita Pégina: 1 de 1
Municipio de Rio Espera - Camara Municipal

) 2022 25/07/2022 13:13:24
MES DE JUNHO
Receita Especificagao Total do Més Total Acumulado
TOTAL DA RECEITAORCAMENTARIAE INTRA 0,00 0,00
6.2.2.2.1.01.00.00 Transf. Fin. Recebidas pela Camara Municipal 80.367,41 471.595,55
TOTAL TRANSF. FINANCEIRAS RECEBIDAS 80.367.,41 471.595,55
21.1.14.01.00.00 INSS 4.413,56 24.860,54
21.1.1.412.00.00 Impostode Renda 1.327,50 7.535,32
2.1.1.14.17.00.00 Salario Maternidade 4.456.,61 8.913,22
TOTAL DA RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA 10.197,67 41.309,08
SALDOS DO MES ANTERIOR
- CAIXA 0,00 0,00
-BANCOS 132.236,78 72.498,10
TOTAL DO DISPONIVEL 132.236,78 72.498,10
TOTALIZAGAO GERAL 222.801,86 585.402,73
Contas Plblicas / SL - FIM -
. <
DR
APARECIDA AUXILIADORA SILV. ROSA ADELMO DA ROCHA AILTON CLAUDIO DA ROCHA CLOVIS SILVA DE SOUZA
Presidente da Camara Tesoureiro Controlador Interno Contador - 084.048

650.068.286-68 056.170.086-92 051.122.516-46 977.465.926-00
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Balancete Mensal da Despesa
Municipio de Rio Espera - Camara Municipal

Pagina: 1 de 2

e — 2022 25/07/2022 13:12:58
MES DE JUNHO

Despesa Especificagéo Total do Més Total Acumulado
01. CAMARA MUNICIPAL
01.001 Corpo Legislativo
01.001. Corpo Legislativo

01. Legislativa

01.031. Acéo Legislativa

01.031.0006 Fiscalizagdo Financeira e Orgamentaria

4.001 3.3.3.90.14.00

01.031.0007

4.002 3.3.1.90.11.00
4.003 3.3.3.90.14.00

01.
01.031.
01.031.0007

4.005 3.3.1.90.11.00
4.006 3.3.3.90.36.00
4.006 3.3.3.90.39.00
4.007 3.3.3.90.04.00

01.271.
01.271.0007

4.009 3.3.1.90.13.00

01.
01.031.
01.031.0007

3.001 3.4.4.90.52.00
4.010 3.3.3.90.30.00

2.1.1.1.4.01.00.00
2.1.1.1.4.12.00.00
2.1.1.1.4.17.00.00

Diarias - Pessoal Civil
Processo Legislativo
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Diarias - Pessoal Civil
Total da Sub-Unidade
Total da Unidade

01.002 Secretaria
01.002. Secretaria
Legislativa

Agéo Legislativa
Processo Legislativo
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Contratagéo por Tempo Determinado
Previdéncia Basica
Processo Legislativo
Obrigagdes Patronais
Total da Sub-Unidade
Total da Unidade

01.003 Servigos Gerais da Camara
01.003. Servigos Gerais da Camara
Legislativa

Acéo Legislativa
Processo Legislativo
Equipamentos e Material Permanente
Material de Consumo
Total da Sub-Unidade
Total da Unidade
Total do Orgdo
TOTAL DA DESPESA ORCAMENTARIA

TOTAL DAS TRANSF. FINANCEIRAS CONCEDIDAS
INSS

Imposto de Renda
Saléario Maternidade

TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

SALDOS PARA O MES SEGUINTE

0,00

33.636,24

1.200,00
34.836,24
34.836,24

5.252,00
0,00
161,19
3.495,38

13.357,16
22.265,73
22.265,73

5.745,00
448,50
6.193,50
6.193,50
63.295,47
63.295,47

3.953,46
1.327,50
4.456,61

9.737,57

150,00

201.817,44

1.200,00
203.167,44
203.167,44

49.338,44
252,30
4.830,29
3.495,38

62.389,93
120.306,34
120.308,34

5.745,00
3.548,73
9.293,73
9.293,73
332.767,51
332.767,51

25.281,84
6.327,14
8.913,22

40.522,20

Contas Publicas / SL

Continua ...
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Balancete Mensal da Despesa Pégina: 2 de 2

N\ x4
X . \ . s
*\/ * Municipio de Rio Espera - Camara Municipal
i’m‘o‘ﬁﬁ%?ﬁs‘ﬁﬁs‘o‘ 2022 25/07/2022 13:12:58
MES DE JUNHO
Despesa Especificacdo Total do Més  Total Acumulado
- CAIXA 0,00 0,00
- BANCOS 147.438,82 147.438,82
TOTAL DO DISPONIVEL 147.438,82 147.438,82
TOTALIZACAO GERAL 220.471,86 520.728,53
Contas Publicas / SL <« - FIM -
ﬁ—//\&' 9 P aann U
APARECIDA AUXILIADORA SILV. ROSA ADELMO DA ROCHA AILTON CLAUDIO DA ROCHA CLOVIS SILVA DE SOUZA
Presidente da Camara Tesoureiro Controlador Interno Contador - 084.048
650.068.286-68 056.170.086-92 051.122.516-46 977.465.926-00



